Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

XXXVIII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«4» июля 2025 г.                                          № 4

г. Кировск

О внесении изменений в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования городской округ город

Кировск Луганской Народной Республики

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Законом Луганской Народной Республики от 16.11.2023 № 12-I «О дорожном

фонде Луганской Народной Республики», Уставом муниципального

образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,

Совет городского округа муниципальное образование городской округ город

Кировск Луганской Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,

утвержденный решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

от 16.07.2024 № 2 «О муниципальном дорожном фонде муниципального

образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики»

(далее – Порядок) следующие изменения:

garantf1://12012604.3000/
garantf1://9452382.54/

	Кировск_Решение_38_4_О_внесении_изменений_дорожный_фонд
	4